[image: Герб Лес2чб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                            г. Лесозаводск

О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 17.11.2020 № 1438-НПА «Об утверждении Порядка предоставления имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам Лесозаводского городского округа»

  В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 17.11.2020 № 1438-НПА «Об утверждении Порядка предоставления имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам Лесозаводского городского округа» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1 в наименовании, п. 1 постановления; в наименовании, п. 1, 2, 4, 9, 12, приложения к постановлению после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «(в том числе имеющим статус социального предпринимателя),»;
1.2 в п. 5, 8 приложения к постановлению после слов «субъектами малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «(в том числе имеющими статус социального предпринимателя),»;
1.3 в п. 6, п.п 3, 4 п. 13 приложения к постановлению после слов «субъекта малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «(в том числе имеющего статус социального предпринимателя),»;
[bookmark: _GoBack]1.4 в п. 14 приложения к постановлению после слов «субъектом малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «(в том числе имеющим статус социального предпринимателя),».
2.  Начальнику Управления имущественных отношений администрации Лесозаводского городского округа (Лукаш) обеспечить подготовку актуальной редакции постановления администрации Лесозаводского городского округа
от 17.11.2020 № 1438-НПА с учетом внесенных изменений в течение 10 дней со дня официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа.

Глава Лесозаводского городского округа                                                К.Ф. Банцеев
image1.png